Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 109/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público
o resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo
2021.0000.602.9422, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de
cobertura de quadra grande padrão FNDE do Colégio Estadual Professor Braz
Simões Borges, no município de Porteirão-GO. Empresas HABILITADAS: 1- BM
Construções Ltda-ME, CNPJ: 22.604.518/0001-77; 2- S.C. Serra - Projetos e
Construções - ME, CNPJ: 11.714.990/0001-46; 3- Prime Engenharia Eireli, CNPJ:
28.331.609/0001-62; 4- Excelência Incorporadora e Construtora Ltda, CNPJ:
30.177.339/0001-29; 5- F G Cruz, CNPJ: 23.811.887/0001-01; 6- Victal
Construção Civil e Incorporação Ltda-ME, CNPJ: 43.373.474/0001-91; 7- Alpha
Essentil Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 45.024.425/0001-79; 8-
Comércio e Serviço Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74 e 9- Flórida Construtora
e Comércio Ltda, CNPJ: 41.758.013/0001-01. Empresa INABILITADA: 1- GHS
Construções, CNPJ: 29.285.985/0001-20, por ferir o item 5.9.1 do edital.  Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art.
109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se
manifestem.

Goiânia, 10 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

BRASIL, 11 DE OUTUBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

	EnvelopeID_add9485f-d048-4e91-84fd-505da2378c32: DocuSign Envelope ID: 4BB8EAF2-5613-48F5-96E4-E49C042E12C9